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INTERGOVERNMENTAL OCEANOGRAPHIC COMMISSION
(Of UNESCO)

Intergovernmental Blue Schools Network Training for The Caribbean and The Tropical Americas
gceanc_)graphic (February 26 — 28, 2025)
ommission

PARTICIPANTS
Full name /

Gender / - E-mail address / Correo Representation / Participation /

Nombre ' Country / Pais: T S SO

: Genero: electrénico: Representacion: Participacion:

completo:

Fémale / Member Participant / In Person /
Tracey Edwards | Femenino Jamaica tracey.edwards@alumni.uwi.edu Miembro Participante Presencial
Fémale / Member Participant / In Person /
Donna King Femenino Barbados dmkflowers@icloud.com Miembro Participante Presencial
Fémale / Member Participant / In Person /
Timna Varela Femenino Honduras director@pierroatan.org Miembro Participante Presencial
Fémale / Member Participant / In Person /
Andira Guzman | Femenino Mexico andiraguzman@gmail.com Miembro Participante Presencial
Fémale / Member Participant / In Person /
Nelsy Rivero Femenino Venezuela nelsyriveroparedes@gmail.com Miembro Participante Presencial
Glendon Male / Member Participant / In Person /
Glasgow Masculino Trinidad Glendon.Glasgow@gov.tt Miembro Participante Presencial
Female / Member Participant / In Person /
Yeselyn Vasquez | Femenino Belize Yeselyn.Vasquez@fisheries.gov.bz Miembro Participante Presencial
Male / Member Participant / In Person /
Alejandro Sanin | Masculino Colombia Oceano@cco.gov.co Miembro Participante Presencial
Male / Member Participant / In Person /
Peter Verduijin | Masculino Aruba p.verduijn@acf.aw Miembro Participante Presencial



mailto:p.verduijn@acf.aw

Female / Member Participant / In Person /

Llena Zanella Femenino Costa Rica izanella@misiontiburon.org Miembro Participante Presencial
Female / Member Participant / In Person /

Thais Pileggi Femenino Brazil escolaazulbrasil@gmail.com Miembro Participante Presencial

Female / Member Participant / In Person /

Devon Britton | Femenino Grenada devon_britton@hotmail.com Miembro Participante Presencial
Female / Member Participant / In Person /

Erita Valarie Femenino Dominica eritavalerie@gmail.com Miembro Participante Presencial

Full name /
Nombre
completo:

Gender /
Genero:

Country / Pais:

COORDINATORS

E-mail address / Correo
electrénico:

Representation /
Representacion:

Participation /
Participacion:

Raquel Lorenz Male / Italy Organization / In Person /
Costa Masculino r.lorenz-costa@unesco.org Organizacion Presencial
Paola Diaz Female / Costa Rica Organization / In Person /
Canales Femenino Ipdiaz2525@gmail.com Organizacion Presencial
Meghan Female / USA Organization / In Person /
Marrero Femenino megmarrero@gmail.com Organizacion Presencial
Camila Keiko Male / Brazil Organization / In Person /
Takahashi Masculino maredeciencia@gmail.com Organizacion Presencial
Séphora Female / Guadeloupe Organization / In Person /
Badmer Femenino sephora.badmer@ofb.gouv.fr Organizacion Presencial
Noémie Djellid Female / Martinique Organization / Online/
Femenino noemie.djellid@ofb.gouv.fr Organizacion Virtual

PARTNERS



mailto:eritavalerie@gmail.com

Full name /

Participation /

completo: : ' P ' P '
Male / Organization / In Person /
Masculino Organizacion Presencial
Bailey Dawson ui USA bdawson@georgiaaquarium.org ganizac I
Lindsay Female / Organization / In Person /
Patterson Femenino USA georgiaaquarium.org Organizacion Presencial
Female / Organization / In Person /
Milica Prokic Femenino One Ocean Hub milica.prokic@strath.ac.uk Organizacion Presencial
IOCARIBE
AN EGD 5 Gender / . E-mail address / Correo Representation / Participation /
Nombre ' Country / Pais: T S SO
. Genero: electrénico: Representacion: Participacion:
completo:
Lorna V(.eronlca Femalt_a/ Colombia | inniss@unesco.org Organllzatlc.)ln / In Persop /
Inniss Femenino Organizacion Presencial
Juan Seb,astlan Male/ Colombia enlaceiocaribe@cco.gov.co Organllzatlcl)ln/ In Persop/
Pabdn Masculino Organizacion Presencial
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